
■
 Фонд державного майна України 

№358 від 05.03.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду)

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ «КОНТАКТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 39497272) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.02.2021 № 102/21;

- «БІЗНЕС ЦЕНТР «ПРОМЕТЕЙ» ТОВ (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 39522853) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.02.2021 № 103/21;

-ПП «ЄДИНИМ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 36498488) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.02.2021 
№ 104/21;

- ЇДІ «ЕКСПОПЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 21885600) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.02.2021 
№ 105/21;

- Троценко Микола Артурович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2180216078) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
12.02.2021 № 106/21;

- Лінєйцева Яна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3278112121) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
12.02.2021 № 107/21;

- Кожемякін Святослав Сергійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2913008874) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.02.2021 № 108/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ - 2021» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43912210) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.02.2021 
№ 109/21;

- Гула Любов Петрівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2328917201) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.02.2021 
№  110/21;

- ТОВ «АТЛАНТ ПЛЮС 2018» (Ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 42338194) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
12.02.2021 № іц /21;

- Рябов Сергій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2275706897) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.02.2021 № 112/21;

- Дорошев Роман Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2805511518) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.02.2021 № ЦЗ/21;



- ПП «ЗАХІДНИЙ ЕКСПЕРТНО -  КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30388032) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 16.02.2021 № 114/21;

- Парфьонов Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2587610656) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.02.2021 № 115/21;

- Прочухан Юрій Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2237013199) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.02.2021 № 116/21;

- Музичук Петро Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2830807810) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.02.2021 № 117/21;

- Філіпенко Юрій Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2839117017) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.02.2021 № 118/21;

- ТОВ «ЛІГА ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38903575) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.02.2021 
№ 119/21;

- Тру хан Валерій Павлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2097005073) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.02.2021 № 120/21;

- Кузьменко Микола Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2117217453) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.02.2021 № 121/21;

- Арутюнова Наталія Олександрівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2700210424) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.02.2021 № 122/21;

- ПП «ДОВІРА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
13354343) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.02.2021 № 123/21;

- Смалюхівська Людмила Олександрівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 2639807246) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 19.02.2021 № 124/21;

- Сапу нова Алла Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2005704223) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.02.2021 № 125/21;

- ПП «ДИСКОНТ - К» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38060464) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 126/21;

- Гнатюк Олександр Павлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3003717950) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.02.2021 № 127/21;

- Булах Ігор Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2220717396) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.02.2021 № 128/21;

- Бодак Володимир Степанович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2376700392) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.02.2021 № 129/21;



- Галайко Марина Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3216320040) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.02.2021 № 130/21;

- КП МЕТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
24232844) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 № 131/21;

- Комаровський Андрій Андрійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2937613333) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 22.02.2021 № 132/21;

- ПП «ІНФОРМ -  СЛУЖБА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 25677005) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 133/21;

- Полевик Геннадій Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2540001795) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 22.02.2021 № 134/21;

- 1111 «РОМЕНЕКС - Л» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34254953) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 135/21;

- ТОВ «ББ «ЛЕГГЕТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 23355941) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 136/21;

- ТОВ «АН ЕКСПЕРТУ Є» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 40454876) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 137/21;

- ТОВ «ЕСТІМЕЙТ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43837871) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 138/21;

- ТОВ «ВІКТОРІЯ, ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32315708) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.02.2021 
№ 139/21;

- Мединцев Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 1990120312) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 23.02.2021 № 140/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


